Бюёuсеmное учреасdенuе зёравоохраненця Волоеоdской обласmu
к Чер е пов е цкая еороёская б ольнuца ll

Приказ

#.-ra,йFпflуп J?l"{ -п

<<О предоетавлеI!ЕIл информации>

.Щля составления отчета о реализации Плана противOдействия коррупции БУЗ ВО
кЧереповецкм городская больницр на2021-2024 годы, утверlt(денного приказом JФ 348-
п от 05.10.2021 г.

1, ОтветствеЕIIым исIIоJIнителям, указанным в ilпане противодействия коррупции
БУЗ Во <Череповецкtш городскаrl больницa> на 2021-2024 годьr (далее - План),
предоставflять юрисконсульту Разомаскl.tной Ю.А., ведущему юрисконсульту
Федюшкиной Т.В. один раз в квартаII до 15 числа месяца, следующего за отчетflым
пориодом информацию об исполнении Плана,

2. Завелующим структурных подразделений :

Радченко Л.А., заведующему поликлиникой взрослых,
Найденъттпевой Н.Н., заведующеtuу детской полик;плникойп
Соболеву В. В., заведующеNIу женской консl,льтацией,
JIюбимовой В.М,, заведующему филиалопt кРайоннаJI поликJIиника)),
а также руководителям стр,чкт}рньж подразделений
гiредоставлять Iорисконсульту Разомаскилlой Ю.А., ведущему юрисконсульту

Федюшкиной Т.В. один раз в квартал до 15 числа месяца слодуюЕlего за отчетным
периодом инфорьсацию об испо,цнении п, З,7,З.8 Плаяа.

3. Заведующему канцелярией Романович Е.Н. ознакомить с данным приказоь{ всех
заиЕтер9сованньD( JIиц.

4. Признать утративши}, силу прикtr} J'{q 86-п от 25.01 ,2021 r,
5. Контроль за исполнснием lтриказа остав;tяю за собой.

Главный врач
. '\

i,-q-__ l
\,"- -

А.М. Погоднн

ПРИКАЗЫВАЮ: